
Dziennik Ustaw Nr 96 — 5664 — Poz. 560

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i ust. 1a ustawy 
z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Fundu-
szu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(Dz. U. Nr 64, poz. 427, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie szczegóło-
wych warunków i trybu przyznawania pomocy finan-
sowej w ramach działania „Program rolnośrodowi-
skowy” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiej-
skich na lata 2007—2013 (Dz. U. Nr 33, poz. 262, z późn. 
zm.3)) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 w pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b)  w ramach wariantu czwartego — jest przyzna-
wana, jeżeli rolnik posiada sad, w którym znaj-
duje się co najmniej 12 drzew, mających nie 
mniej niż 15 lat, co najmniej z 4 gatunków lub 
odmian, przy czym korony tych drzew znajdują 
się na wysokości co najmniej 120 cm, a obwód 
ich pni na wysokości około 1 m jest nie mniej-
szy niż 47 cm, a jednocześnie liczba tych drzew 
w przeliczeniu na 1 ha powierzchni sadu jest 
nie mniejsza niż 90;”; 

2) w § 10 w pkt 1 uchyla się lit. d;

3)  w § 14 w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzy-
muje brzmienie:

„W przypadku wariantu pierwszego pakietu wy-
mienionego w § 4 ust. 1 pkt 3 realizowanego poza 
obszarem Natura 2000 płatność rolnośrodowisko-
wa jest przyznawana w wysokości:”.

§ 2. Do postępowań w sprawie przyznawania po-
mocy finansowej w ramach działania „Program rolno-
środowiskowy” objętego Programem Rozwoju Ob-
szarów Wiejskich na lata 2007—2013, wszczętych 
i niezakończonych ostateczną decyzją do dnia 14 mar-
ca 2011 r., stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 3. W 2011 r. zobowiązanie rolnośrodowiskowe 
podjęte na podstawie rozporządzenia Ministra Rolnic- 
twa i Rozwoju Wsi z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania po-
mocy finansowej w ramach działania „Program rolno-
środowiskowy” objętego Programem Rozwoju  
Obszarów Wiejskich na lata 2007—2013 (Dz. U. Nr 34, 
poz. 200) w zakresie wariantu czwartego pakietu wy-
mienionego w § 4 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia, o któ-
rym mowa w § 1, może być zmienione przez zwiększe-
nie powierzchni użytków rolnych, na których to zobo-
wiązanie jest realizowane. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. K. Plocke

560

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 10 maja 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 
w ramach działania „Program rolnośrodowiskowy” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007—2013

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 li-
stopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działa-
nia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2008 r. Nr 98, poz. 634, Nr 214, poz. 1349 i Nr 237, 
poz. 1655, z 2009 r. Nr 20, poz. 105 oraz z 2010 r. Nr 76, 
poz. 490 i Nr 148, poz. 993.

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2009 r. Nr 161, poz. 1286, z 2010 r. Nr 39, poz. 218 
i Nr 76, poz. 500 oraz z 2011 r. Nr 55, poz. 289.

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1334/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 0,40 zł (w tym VAT)


		2011-05-10T19:19:46+0200
	Grzegorz Paczowski




